Ubersicht der dem Sondervermégen

Eigenbetrieb "Abfallwirtschaft Alb-Donau-Kreis" zuzuordnenden Vertrags- und Rechtsverhaltnisse

Vertragspartner

Gesellschaft fur Umwelttechnik Bojahr mbh& Co.KG
CS-Energiesysteme

SEKA Umwelttechnik GmbH

BOMAG GmbH

Minimax Mobile Services GmbH & Co. KG
GfU GmbH

Michael Wintergerst Abscheidertechnik
Oekermann GmbH & Co. KG

Miheko Gmbh & Co.KG

Gebruder Wanner GmbH

Haible Helmut

TippTopp24

Friedrich Scharr KG

Gesellschaft fir Umwelttechnik Bojahr mbh& Co.KG
Dieter Lulay Wagetechnik

Mathias Mayer

Mathias Mayer

Wolfgang Heindl

Wolfgang Heindl

Josef Blersch

Josef Blersch

Josef Blersch

Sabine Beck

Reinhold Egle

Reinhold Egle

Georg Krautle

Georg Krautle

AFL Mobilien Leasing GmbH

Quadient Germany GmbH

Athos

Vertragsgegenstand

Betriebshandbuch Deponien

Deponien Klimagerate Wartung

Deponien Schutzbelluftung Radlader/Kompaktor Wartung
Deponien Wartung Kompaktor

Deponien Wartung Feuerloscher

Deponien Wartung Gaswarngerate
Deponien Wartung Abscheideranalage
Deponien Wartung Abwasserpumpstationen
Deponien E-Check

Deponien Prifung Anschlagmittel

Deponien Prufung Tore

Deponie Litzholz Unterhaltsreinigung
Deponie Roter Hau UVV Flussiggas
Deponien Fachkraft flr Arbeitssicherheit

Deponien Eichung Waagen

Fist. 209

Fist. 219/1 + 4540
Fist. 327

Fist. 327, 1. Nachtrag
Fist. 1452

Fist. 1452, 1. Nachtrag, Pachtzinsanpassung

Fist. 1452, Pachtzinsanpassung

Fist. 1452, Pachterwechsel

Fist. 1475

Fist. 1475, Nachtrag, Pachtzinsanpassung

Fist. 1488

Fist. 1489

Bomag Erdverdichter

Lizenz ,Impress Automate Standard Plus“ Quadient Kuvertierprogramm

EDV Programm Classic Line

Vertrags-

datum

09.11.2018
01.10.2015
07.08.2019
22.11.2017
13.07.2017
05.03.2013
04.03.2014
11.01.2007
26.11.2018
26.11.2020
03.02.2021
23.08.2017
29.03.2017
13.07.1905
12.07.1905
06.11.1990
25.09.1998
29.11.1991
10.08.2005
12.06.1996
15.05.2000
12.11.2001
03.11.2020
18.07.2007
01.11.2013
18.10.1999
22.03.2002
15.07.2015
01.11.2020
01.09.2004

Typ

kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
debitorisch
debitorisch
debitorisch
debitorisch
debitorisch
debitorisch
debitorisch
debitorisch
debitorisch
debitorisch
debitorisch
debitorisch
kreditorisch
kreditorisch

kreditorisch

Anlage 2, Anhang 3

Seite 1 von 4



Verband kommunaler Unternehmen e. V. (VKU)
alle Gemeinden im ADK

ARGE + L+N

ARGE

L+N

ARGE

L+N

Duale Systeme

Duale Systeme

Duale Systeme

Duale Systeme

Gemeinden

Braig

UTC GmbH

Econum

Econum

Econum

Econum

Menold Bezler

Dolde Mayen & Partner

Okomedia

IB Wassermuller, Ulm

IB Wassermdller, Ulm

Bio-Buro Ralf Schreiber, Neu-Ulm
Geo-Buro, Ulm

Kreiskommunen (ca. 30)

Institut Alpha

Haas GmbH & Co. KG

Contec Ingenieurgesellschaft mbH
Contec Ingenieurgesellschaft mbH
Mauthe GmbH

KSK Kompostierungs-Service Kalkmeyer GmbH
KSK Kompostierungs-Service Kalimeyer GmbH
Engergiedienst AG, Rheinfelden

Gebr. Braig GmbH & Co. KG

Lambda Gesellschaft fur Gastechnik mbH

Mitgliedschaft VKU

Transportkostenpauschale

Erfassung Elektrogerate Hol- und Bringsystem und Ubergabestelle
Auftrag Kleingerate und Ubergabestelle

Auftrag Groligerate

Vertragsverlangerung

Vertragsverlangerung

Abstimmungsvereinbarung mit Anlagen

Vollmachten zur Abstimmungsvereinbarung

Anlage 7 zur Abstimmungsvereinbarung
Nebenentgeltvereinbarung

Beschluss Nebenentgelte Glas+PPK Platze

PPK-Mengenmeldung an Duale Systeme

Abfallberatung Schulen Kindergarten

Prufung, Konzeption, Begleitung Organisationsentwicklung Aufgabenriicknahme
Rahmenangebot Vergabeverfahren

Unterstltzung der Projektleitung

Vergabe Veranlagungssystem

Rechtlichen Begleitung von Ausschreibungen im Bereich der Abfallwirtschaft
kommunal- und gebuhrenrechtliche Begleitung Aufgabenrticknahme
Konzeption / Umsetzung Offentlichkeitsarbeit / Marketing
Bestandsaufnahme Entsorgungseinrichtungen

Bebauungsplane Wertstoffhofe ADK

Okologische Stellungnahmen

Planungsleistungen Immissionsschutzrechtliche Genehmigungen
Beistandsleistungsvereinbarungen

Sickerwasserbeprobung

Reinigung/ Kamerabefahrung Sickerwasserleitungen
Deponiejahresbericht Litzholz

Deponiejahresberichte Bauschuttdeponien

Planunterlagen Deponiejahresberichte mit Volumenermittlung
Altholzannahme

Altholzannahme

Strom Deponien

Nutzung Raupe Deponie Litzholz

Wartung E-Floxx Gasanlage

23.01.2016
30.05.2016
14.07.2016
07.04.2021
01.04.2021
28.12.2020

28.12.2020
01.01.2021
01.01.2021
01.01.2021
22.07.2021
21.12.2020
08.01.2021
08.01.2021
08.01.2021

15.12.2020

diverse
19.01.2021

13.03.2008
03.03.2009

01.01.2005
01.01.2005

kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
debitorisch

debitorisch

debitorisch

debitorisch

kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
debitorisch

debitorisch

kreditorisch
kreditorisch

kreditorisch

Anlage 2, Anhang 3

Seite 2 von 4



Friedrich Scharr KG
Friedrich Scharr KG

Contec Ingenieurgesellschaft fur Energie- und Umwelttechnik m

Gebr. Braig GmbH & Co. KG
TAD

TAD

Thurn & Taxis

TAD

Lothar Kirsammer

Schadler

TAD

Stadt Ehingen

Alfons Benz

Helmut Schick

Paul Ott

Josef Heim

Konrad Rechtsteiner

Franz Rechtsteiner
Wolfgang Weber

Gebr. Braig GmbH & Co. KG
Friedrich Scharr KG

Stadt Ehingen

Braig

Stadt Ehingen

Schul- und Armenstiftung
Stadt Ehingen

Karl Hirschle

Heidelberg Manufacturing Deutschland GmbH
Fischer Weilheim GmbH
Wolfgang Miller

Wolfgang Miller

Dangel

WRZ Horger GmbH & Co KG
WRZ Horger GmbH & Co KG
Stadt Langenau
Verwaltungsverband Langenau

Deponie Litzholz UVV Flussiggas

Deponie Litzholz Miete Flissiggas
FID-Messung Deponie Litzholz

Betreib Kompostierungsanlage Litzholz
Sickerwassertransport Litzholz - MHKW
Sickerwasserentsorgung MHKW

Pacht Deponie Litzholz

Pacht Teilflache Deponie Litzholz
Winterdienst Deponie Litzholz
Schadlingsbekampfung Litzholz

Betrieb Zwischenlager

Vergleich Interessengemeinschaft Litzholz
Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)
Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)
Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)
Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)
Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)
Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)
Nutzung Raupe Deponie Unter Kaltenbuch
Transport Gringut Unter Kaltenbuch
Deponie Roter Hau Miete Flussiggas

Pacht Deponie Roter Hau

Winterdienst Deponie Roter Hau
Grunddienstbarkeit Sickerwasserleitung
Grunddienstbarkeit Sickerwasserleitung
Gestattungsvertrag Sickerwasserleitung
Grunddienstbarkeit Sickerwasserleitung
Vereinbarung Betrieb Deponie Grund
Betriebskostenabrechnung Deponie Grund
Nutzung Radlader Deponie Grund
Grinpflege Deponie Grund

Winterdienst Deponie Grund

Transport Kleinmengencontainer Ochsenhdlzle
Miete Container Ochsenhdlzle

Pacht Deponie Ochsenholzle

Betriebskosten/ Personal Ochsenholzle

19.11.2001

06.06.2002
06.12.2021

06.08.1983
10.06.1992
10.06.1992
10.06.1992
22.10.1992
31.08.1995
13.03.2000
11.03.2002
08.02.2019

17.03.1993

18.08.2017
18.08.2017
14.01.2016
06.11.2013
11.11.2008
07.09.2012
26.08.2003

17.06.2008

kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
debitorisch

kreditorisch
kreditorisch
debitorisch

kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kredirorisch
kredirorisch
kredirorisch
kreditorisch
kredirorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
debitorisch

debitorisch

kredirorisch
kredirorisch
kredirorisch
kredirorisch
kredirorisch
kreditorisch

kreditorisch

Anlage 2, Anhang 3

Seite 3 von 4



Hauller

Hauller

Hage

Stadt Blaubeuren

Stadt Langenau

Gemeinde Weidenstetten
Gemeinde Heroldstatt

Stadt Schelklingen

Karl Haussler

Alois B6hm - Ubernahme durch Fa. Max Wild GmbH
Stadt Munderkingen

SWS GmbH & Co. KG / Stadt Schelklingen
Knittel GmbH

Knittel GmbH

Agrar Gerate Vermietungs GmbH
Gebr. Braig GmbH & Co. KG
ARGE Bietergemeinschaft
ARGE Bietergemeinschaft
ARGE Bietergemeinschaft
ARGE Bietergemeinschaft

Gebr. Braig GmbH & Co. KG
ARGE Bietergemeinschaft
ARGE Bietergemeinschaft

Gebr. Braig - ETG - WRZ Hoérger
Knittel

ARGE Bietergemeinschaft
ARGE Bietergemeinschaft

Sickerwassertransport Ochsenholze

Grinpflege Ochsenhdlzle

Vergleich Grundstuckskauf Ochsenhdlzle

Vereinbarung Erddeponie Siegerstall/Asch

Vereinbarung Erddeponie Gonzenstein

Vereinbarung Erddeponie Jungfernbihl

Vereinbarung Erddeponie Hadersbuhl

Vereinbarung Erddeponie Sandburren

Vereinbarung Erddeponie Riedweg

Vereinbarung Erddeponie Riedweg

Vereinbarung Erddeponie St. Johann

Betrieb Steinwerk Schelklingen

Transport Kleinmengencontainer Dietenheim

Miete Container Dietenheim

Betriebskostenzuschuss Kompostierungsanlage in den Lindischen
Problemstoffsammlung

Standortpflege der Depotcontainerstandplatze im Alb-Donau-Kreis

Preisanpassung Einsammlung und Umladung von PPK

Sammlung und Befoérderung von Altpapier (PPK) sowie Containergestellung u. -bewir

Erster Nachtrag zu Sammlung und Beférderung von Altpapier (PPK) sowie Container

Verwertung von kommunalem Altpapier (PPK)

Erfassung und Verwertung von Druckerzeugnissen mittels StraRensammlung durch Vv

Anpassung Erfassung und Verwertung von Druckerzeugnissen mittels StralRensamm|

Erganzung zur Vereinbarung vom 03.12.2003 - 10%-Ausgleich
Erganzung zur Vereinbarung vom 03.12.2003 - 10%-Ausgleich
Abwicklungs-/Durchfihrungsvereinbarung (Vereinssammlungen)

2. Erganzung zur Vereinbarung vom 03.12.2003

01.01.2001

13.08.2015
26.01.1987
10.06.1988
30.06.1999
16.01.1987
07.01.1987
20.01.1988
20.01.1988
15.10.1987
08.01.2007

25.10.2013
24.08.2006
28.01.2021
28.01.2021
03.12.2013
10.09.2018
13.11.2018
20.02.1995
03.12.2003
05.04.2007
05.04.2007
20.09.2010
21.03.2013

kredirorisch
kredirorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kredirorisch
kredirorisch
kredirorisch
kredirorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch
debitorisch

debitorisch

debitorisch

kreditorisch
kreditorisch
kreditorisch

kreditorisch

Anlage 2, Anhang 3

Seite 4 von 4



