## Übersicht der dem Sondervermögen

## Eigenbetrieb "Abfallwirtschaft Alb-Donau-Kreis" zuzuordnenden Vertrags- und Rechtsverhältnisse

Vertragspartner	Vertragsgegenstand	Vertrags- datum	Тур
Gesellschaft für Umwelttechnik Bojahr mbh& Co.KG	Betriebshandbuch Deponien	09.11.2018	kreditorisch
CS-Energiesysteme	Deponien Klimageräte Wartung	01.10.2015	kreditorisch
SEKA Umwelttechnik GmbH	Deponien Schutzbelüftung Radlader/Kompaktor Wartung	07.08.2019	kreditorisch
BOMAG GmbH	Deponien Wartung Kompaktor	22.11.2017	kreditorisch
Minimax Mobile Services GmbH & Co. KG	Deponien Wartung Feuerlöscher	13.07.2017	kreditorisch
GfU GmbH	Deponien Wartung Gaswarngeräte	05.03.2013	kreditorisch
Michael Wintergerst Abscheidertechnik	Deponien Wartung Abscheideranalage	04.03.2014	kreditorisch
Dekermann GmbH & Co. KG	Deponien Wartung Abwasserpumpstationen	11.01.2007	kreditorisch
Miheko Gmbh & Co.KG	Deponien E-Check	26.11.2018	kreditorisch
Gebrüder Wanner GmbH	Deponien Prüfung Anschlagmittel	26.11.2020	kreditorisch
Haible Helmut	Deponien Prüfung Tore	03.02.2021	kreditorisch
TippTopp24	Deponie Litzholz Unterhaltsreinigung	23.08.2017	kreditorisch
Friedrich Scharr KG	Deponie Roter Hau UVV Flüssiggas	29.03.2017	kreditorisch
Gesellschaft für Umwelttechnik Bojahr mbh& Co.KG	Deponien Fachkraft für Arbeitssicherheit	13.07.1905	kreditorisch
Dieter Lulay Wägetechnik	Deponien Eichung Waagen	12.07.1905	kreditorisch
Mathias Mayer	Flst. 209	06.11.1990	debitorisch
Mathias Mayer	Flst. 219/1 + 4540	25.09.1998	debitorisch
Nolfgang Heindl	Flst. 327	29.11.1991	debitorisch
Volfgang Heindl	Flst. 327, 1. Nachtrag	10.08.2005	debitorisch
Josef Blersch	Flst. 1452	12.06.1996	debitorisch
Josef Blersch	Flst. 1452, 1. Nachtrag, Pachtzinsanpassung	15.05.2000	debitorisch
losef Blersch	Flst. 1452, Pachtzinsanpassung	12.11.2001	debitorisch
Sabine Beck	Flst. 1452, Pächterwechsel	03.11.2020	debitorisch
Reinhold Egle	Flst. 1475	18.07.2007	debitorisch
Reinhold Egle	Flst. 1475, Nachtrag, Pachtzinsanpassung	01.11.2013	debitorisch
Georg Kräutle	Flst. 1488	18.10.1999	debitorisch
Georg Kräutle	Flst. 1489	22.03.2002	debitorisch
AFL Mobilien Leasing GmbH	Bomag Erdverdichter	15.07.2015	kreditorisch
Quadient Germany GmbH	Lizenz "Impress Automate Standard Plus" Quadient Kuvertierprogramm	01.11.2020	kreditorisch
Athos	EDV Programm Classic Line	01.09.2004	kreditorisch

Verband kommunaler Unternehmen e. V. (VKU)	Mitgliedschaft VKU		kreditorisch
alle Gemeinden im ADK	Transportkostenpauschale		kreditorisch
ARGE + L+N	Erfassung Elektrogeräte Hol- und Bringsystem und Übergabestelle	23.01.2016	kreditorisch
ARGE	Auftrag Kleingeräte und Übergabestelle	30.05.2016	kreditorisch
L+N	Auftrag Großgeräte	14.07.2016	kreditorisch
ARGE	Vertragsverlängerung	07.04.2021	kreditorisch
L+N	Vertragsverlängerung	01.04.2021	kreditorisch
Duale Systeme	Abstimmungsvereinbarung mit Anlagen	28.12.2020	debitorisch
Duale Systeme	Vollmachten zur Abstimmungsvereinbarung		debitorisch
Duale Systeme	Anlage 7 zur Abstimmungsvereinbarung	28.12.2020	debitorisch
Duale Systeme	Nebenentgeltvereinbarung	01.01.2021	debitorisch
Gemeinden	Beschluss Nebenentgelte Glas+PPK Plätze	01.01.2021	kreditorisch
Braig	PPK-Mengenmeldung an Duale Systeme	01.01.2021	kreditorisch
UTC GmbH	Abfallberatung Schulen Kindergärten	22.07.2021	kreditorisch
Econum	Prüfung, Konzeption, Begleitung Organisationsentwicklung Aufgabenrücknahme	21.12.2020	kreditorisch
Econum	Rahmenangebot Vergabeverfahren	08.01.2021	kreditorisch
Econum	Unterstützung der Projektleitung	08.01.2021	kreditorisch
Econum	Vergabe Veranlagungssystem	08.01.2021	kreditorisch
Menold Bezler	Rechtlichen Begleitung von Ausschreibungen im Bereich der Abfallwirtschaft		kreditorisch
Dolde Mayen & Partner	kommunal- und gebührenrechtliche Begleitung Aufgabenrücknahme		kreditorisch
Ökomedia	Konzeption / Umsetzung Öffentlichkeitsarbeit / Marketing	15.12.2020	kreditorisch
IB Wassermüller, Ulm	Bestandsaufnahme Entsorgungseinrichtungen		kreditorisch
IB Wassermüller, Ulm	Bebauungspläne Wertstoffhöfe ADK		kreditorisch
Bio-Büro Ralf Schreiber, Neu-Ulm	Ökologische Stellungnahmen		kreditorisch
Geo-Büro, Ulm	Planungsleistungen Immissionsschutzrechtliche Genehmigungen		kreditorisch
Kreiskommunen (ca. 30)	Beistandsleistungsvereinbarungen	diverse	kreditorisch
Institut Alpha	Sickerwasserbeprobung	19.01.2021	kreditorisch
Haas GmbH & Co. KG	Reinigung/ Kamerabefahrung Sickerwasserleitungen		kreditorisch
Contec Ingenieurgesellschaft mbH	Deponiejahresbericht Litzholz	13.03.2008	kreditorisch
Contec Ingenieurgesellschaft mbH	Deponiejahresberichte Bauschuttdeponien	03.03.2009	kreditorisch
Mauthe GmbH	Planunterlagen Deponiejahresberichte mit Volumenermittlung		kreditorisch
KSK Kompostierungs-Service Käßmeyer GmbH	Altholzannahme	01.01.2005	debitorisch
KSK Kompostierungs-Service Käßmeyer GmbH	Altholzannahme	01.01.2005	debitorisch
Engergiedienst AG, Rheinfelden	Strom Deponien		kreditorisch
Gebr. Braig GmbH & Co. KG	Nutzung Raupe Deponie Litzholz		kreditorisch
Lambda Gesellschaft für Gastechnik mbH	Wartung E-Floxx Gasanlage		kreditorisch

Friedrich Scharr KG	Deponie Litzholz UVV Flüssiggas		kreditorisch
Friedrich Scharr KG	Deponie Litzholz Miete Flüssiggas		kreditorisch
Contec Ingenieurgesellschaft für Energie- und Umwelttech			kreditorisch
Gebr. Braig GmbH & Co. KG	Betreib Kompostierungsanlage Litzholz	19.11.2001	kreditorisch
TAD	Sickerwassertransport Litzholz - MHKW		kreditorisch
TAD	Sickerwasserentsorgung MHKW	06.06.2002	kreditorisch
Thurn & Taxis	Pacht Deponie Litzholz	06.12.2021	kreditorisch
TAD	Pacht Teilfläche Deponie Litzholz		debitorisch
Lothar Kürsammer	Winterdienst Deponie Litzholz		kreditorisch
Schädler	Schädlingsbekämpfung Litzholz		kreditorisch
TAD	Betrieb Zwischenlager		debitorisch
Stadt Ehingen	Vergleich Interessengemeinschaft Litzholz	06.08.1983	kreditorisch
Alfons Benz	Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)	10.06.1992	kreditorisch
Helmut Schick	Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)	10.06.1992	kreditorisch
Paul Ott	Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)	10.06.1992	kreditorisch
Josef Heim	Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)	22.10.1992	kreditorisch
Konrad Rechtsteiner	Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)	31.08.1995	kreditorisch
Franz Rechtsteiner	Vergleich Anlieger (Kostenlose Anlieferung)	13.03.2000	kreditorisch
Wolfgang Weber	Nutzung Raupe Deponie Unter Kaltenbuch	11.03.2002	kredirorisch
Gebr. Braig GmbH & Co. KG	Transport Grüngut Unter Kaltenbuch	08.02.2019	kredirorisch
Friedrich Scharr KG	Deponie Roter Hau Miete Flüssiggas		kredirorisch
Stadt Ehingen	Pacht Deponie Roter Hau	17.03.1993	kreditorisch
Braig	Winterdienst Deponie Roter Hau		kredirorisch
Stadt Ehingen	Grunddienstbarkeit Sickerwasserleitung	18.08.2017	kreditorisch
Schul- und Armenstiftung	Grunddienstbarkeit Sickerwasserleitung	18.08.2017	kreditorisch
Stadt Ehingen	Gestattungsvertrag Sickerwasserleitung	14.01.2016	kreditorisch
Karl Hirschle	Grunddienstbarkeit Sickerwasserleitung	06.11.2013	kreditorisch
Heidelberg Manufacturing Deutschland GmbH	Vereinbarung Betrieb Deponie Grund	11.11.2008	debitorisch
Fischer Weilheim GmbH	Betriebskostenabrechnung Deponie Grund	07.09.2012	debitorisch
Wolfgang Miller	Nutzung Radlader Deponie Grund	26.08.2003	kredirorisch
Wolfgang Miller	Grünpflege Deponie Grund		kredirorisch
Dangel	Winterdienst Deponie Grund		kredirorisch
WRZ Hörger GmbH & Co KG	Transport Kleinmengencontainer Ochsenhölzle		kredirorisch
WRZ Hörger GmbH & Co KG	Miete Container Ochsenhölzle		kredirorisch
Stadt Langenau	Pacht Deponie Ochsenhölzle		kreditorisch
Verwaltungsverband Langenau	Betriebskosten/ Personal Ochsenhölzle	17.06.2008	kreditorisch

Häußler	Sickerwassertransport Ochsenhölze	01.01.2001	kredirorisch
Häußler	Grünpflege Ochsenhölzle		kredirorisch
Häge	Vergleich Grundstückskauf Ochsenhölzle	13.08.2015	kreditorisch
Stadt Blaubeuren	Vereinbarung Erddeponie Siegerstall/Asch	26.01.1987	kreditorisch
Stadt Langenau	Vereinbarung Erddeponie Gonzenstein	10.06.1988	kreditorisch
Gemeinde Weidenstetten	Vereinbarung Erddeponie Jungfernbühl	30.06.1999	kreditorisch
Gemeinde Heroldstatt	Vereinbarung Erddeponie Hädersbühl	16.01.1987	kreditorisch
Stadt Schelklingen	Vereinbarung Erddeponie Sandburren	07.01.1987	kreditorisch
Karl Häussler	Vereinbarung Erddeponie Riedweg	20.01.1988	kreditorisch
Alois Böhm - Übernahme durch Fa. Max Wild GmbH	Vereinbarung Erddeponie Riedweg	20.01.1988	kreditorisch
Stadt Munderkingen	Vereinbarung Erddeponie St. Johann	15.10.1987	kreditorisch
SWS GmbH & Co. KG / Stadt Schelklingen	Betrieb Steinwerk Schelklingen	08.01.2007	kredirorisch
Knittel GmbH	Transport Kleinmengencontainer Dietenheim		kredirorisch
Knittel GmbH	Miete Container Dietenheim		kredirorisch
Agrar Geräte Vermietungs GmbH	Betriebskostenzuschuss Kompostierungsanlage in den Lindischen	25.10.2013	kredirorisch
Gebr. Braig GmbH & Co. KG	Problemstoffsammlung	24.08.2006	kreditorisch
ARGE Bietergemeinschaft	Standortpflege der Depotcontainerstandplätze im Alb-Donau-Kreis	28.01.2021	kreditorisch
ARGE Bietergemeinschaft	Preisanpassung Einsammlung und Umladung von PPK	28.01.2021	kreditorisch
ARGE Bietergemeinschaft	Sammlung und Beförderung von Altpapier (PPK) sowie Containergestellung ubewir	03.12.2013	kreditorisch
ARGE Bietergemeinschaft	Erster Nachtrag zu Sammlung und Beförderung von Altpapier (PPK) sowie Container	10.09.2018	kreditorisch
Gebr. Braig GmbH & Co. KG	Verwertung von kommunalem Altpapier (PPK)	13.11.2018	debitorisch
ARGE Bietergemeinschaft	Erfassung und Verwertung von Druckerzeugnissen mittels Straßensammlung durch $\nu$	20.02.1995	debitorisch
ARGE Bietergemeinschaft	Anpassung Erfassung und Verwertung von Druckerzeugnissen mittels Straßensamml	03.12.2003	debitorisch
Gebr. Braig - ETG - WRZ Hörger	Ergänzung zur Vereinbarung vom 03.12.2003 - 10%-Ausgleich	05.04.2007	kreditorisch
Knittel	Ergänzung zur Vereinbarung vom 03.12.2003 - 10%-Ausgleich	05.04.2007	kreditorisch
ARGE Bietergemeinschaft	Abwicklungs-/Durchführungsvereinbarung (Vereinssammlungen)	20.09.2010	kreditorisch
ARGE Bietergemeinschaft	2. Ergänzung zur Vereinbarung vom 03.12.2003	21.03.2013	kreditorisch